
연간 수입       25,666.4 지출       23,234.3 수입·지출 차 +2,432.1 누적

(전년대비) +3,870.7 +962.6 +1,933.1

 월평균 수입       2,138.9 지출       1,936.2  수입·지출 차 +202.7

구분 주일헌금 등 선교구제 예배당 후원금 기타 합계

합계      22,705.0          200.0                -       2,671.2           90.2     25,666.4

월평균       1,892.1           16.7                -          222.6             7.5       2,138.9

비중(합계) 88% 1% 0% 10% 0% 100%

구분 기타지출 선교구제 예배당관련 주일학교
사례비

(퇴직/상여포함)
합계

(고정비용)       3,300.0       4,232.2       7,468.9      15,001.1

고정비용외       3,897.9       1,430.0       1,609.6       1,295.6       8,233.1

합계       3,897.9       4,730.0       5,841.8       1,295.6       7,468.9     23,234.2

월평균          324.8          394.2          486.8          108.0          622.4       1,936.2

비중(합계) 17% 20% 25% 6% 32% 100%

연간 수입        25,666.4 지출        23,234.3 수입·지출 차 +2,432 누적

(월별) 전년이월 -499.0

1월 수입       2,148.4 지출       1,520.4 수입·지출 차 +628.0 +129.0

2월 수입       2,678.1 지출       1,897.9 수입·지출 차 +780.2 +909.2

3월  수입       1,940.9  지출       3,475.0  수입·지출 차 -1,534.1 -624.9

4월  수입       2,128.4  지출       1,630.9  수입·지출 차 +497.5 -127.4

5월  수입       2,010.2  지출       1,840.0  수입·지출 차 +170.2 +42.8

6월  수입       1,789.4  지출       1,652.4  수입·지출 차 +137.0 +179.8

7월  수입       2,006.1  지출       1,645.0  수입·지출 차 +361.1 +540.9

8월  수입       2,273.8  지출       2,289.8  수입·지출 차 -16.0 +524.9

9월  수입       1,816.8  지출       1,723.0  수입·지출 차 +93.8 +618.7

10월  수입       1,957.2  지출       1,671.9  수입·지출 차 +285.3 +904.0

11월  수입       1,628.7  지출       2,039.6  수입·지출 차 -410.9 +493.1

12월  수입       3,288.4  지출       1,848.4  수입·지출 차 +1,440.0 +1,933.1

  합계 수입     25,666.4 지출     23,234.3 +2,432.1 +1,933.1

(단위:만원)

2021 지출 구분

2021년도 언약교회 재정  연간 요약 보고

2021 수입지출 요약

2021 수입 구분

(단위:만원)

2021 수입지출 월별 요약


